

**Kartica racuna u platnom prometu**

12.06.2023 - 18.06.2023

530-000000050378-05

194810 AGENCIJA ZA IZGRADNJU I RAZVOJ DOO HERCEG NOVI

Herceg Novi TRG HERCEGA STJEPANA 8

REDOVAN PROMET ( 232400 ). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
	<b>161,852.53</b>	<b>205,319.64</b>	<b>43,467.11</b>	(pp30) PRETHODNI PROMET	
12.06.2023	0.00	22,670.11	66,137.22	(pp30) Isplata po zahtjevu za LD 05/2023	38
12.06.2023	565.44	0.00	65,571.78	(pp30) Pla anje zarada i naknade zarada	38
12.06.2023	672.48	0.00	64,899.30	(pp30) Pla anje zarada i naknade zarada	38
12.06.2023	975.24	0.00	63,924.06	(pp30) Pla anje zarada i naknade zarada	38
12.06.2023	667.08	0.00	63,256.98	(pp30) Pla anje zarada i naknade zarada	38
12.06.2023	638.54	0.00	62,618.44	(pp30) Pla anje zarada i naknade zarada	38
12.06.2023	1,247.12	0.00	61,371.32	(pp30) Pla anje zarada i naknade zarada	38
12.06.2023	614.48	0.00	60,756.84	(pp30) Pla anje zarada i naknade zarada	38
12.06.2023	198.80	0.00	60,558.04	(pp30) Pla anje obustava na zarade	38
12.06.2023	5,330.03	0.00	55,228.01	(pp30) Pla anje poreza na dohodak fizi kih lica	38
12.06.2023	52.21	0.00	55,175.80	(pp30) Pla anje poreza na dohodak fizi kih lica	38
12.06.2023	654.73	0.00	54,521.07	(pp30) Pla anje zarada i naknade zarada	38
12.06.2023	932.62	0.00	53,588.45	(pp30) Pla anje zarada i naknade zarada	38
12.06.2023	969.36	0.00	52,619.09	(pp30) Pla anje zarada i naknade zarada	38
12.06.2023	569.80	0.00	52,049.29	(pp30) Pla anje zarada i naknade zarada	38
12.06.2023	812.01	0.00	51,237.28	(pp30) Pla anje zarada i naknade zarada	38
12.06.2023	628.17	0.00	50,609.11	(pp30) Pla anje zarada i naknade zarada	38
12.06.2023	923.80	0.00	49,685.31	(pp30) Pla anje zarada i naknade zarada	38
12.06.2023	680.34	0.00	49,004.97	(pp30) Pla anje zarada i naknade zarada	38
12.06.2023	442.31	0.00	48,562.66	(pp30) Pla anje zarada i naknade zarada	38
12.06.2023	701.39	0.00	47,861.27	(pp30) Pla anje zarada i naknade zarada	38
12.06.2023	751.67	0.00	47,109.60	(pp30) Pla anje zarada i naknade zarada	38
12.06.2023	623.45	0.00	46,486.15	(pp30) Pla anje zarada i naknade zarada	38
12.06.2023	56.41	0.00	46,429.74	(pp30) Pla anje doprinosa na teret poslodavca	38
12.06.2023	884.55	0.00	45,545.19	(pp30) Pla anje zarada i naknade zarada	38
12.06.2023	80.60	0.00	45,464.59	(pp30) Pla anje ostalih lokalnih prihoda	38
12.06.2023	933.24	0.00	44,531.35	(pp30) Pla anje zarada i naknade zarada	38
12.06.2023	702.41	0.00	43,828.94	(pp30) Pla anje zarada i naknade zarada	38
12.06.2023	244.08	0.00	43,584.86	(pp30) Pla anje obustava na zarade	38
12.06.2023	150.00	0.00	43,434.86	(pp30) Pla anje drugih li nih primanja-po ug.o	38
12.06.2023	6.79	0.00	43,428.07	(pp30) Pla anje ostalih lokalnih prihoda	38
12.06.2023	17.67	0.00	43,410.40	(pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	38
15.06.2023	218.70	0.00	43,191.70	(pp30) Placanje robe	39
15.06.2023	0.35	0.00	43,191.35	(pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	39
<b>ZA PERIOD:</b>	<b>22,945.87</b>	<b>22,670.11</b>	<b>Promet: -275.76 za period</b>		
<b>UKUPNO :</b>	<b>184,798.40</b>	<b>227,989.75</b>	<b>43,191.35</b>		